
UCHWAŁA NR 35.2018
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie szczególnego nadzoru nad pomieszczeniami Zespołu Szkół 
im. św. Jana Kantego w Makowie Podhalańskim oraz terenu wokół szkoły, w postaci środków 

technicznych umożliwiających rejestrację obrazu (monitoringu) oraz ochronę przechowywanych nagrań

Na podstawie art. 108a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.2018.996 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie szczególnego nadzoru nad pomieszczeniami Zespołu Szkół im. św. 
Jana Kantego w Makowie Podhalańskim oraz terenu wokół szkoły w postaci środków technicznych 
umożliwiających rejestrację obrazu (monitoringu). 

§ 2. Wyraża się zgodę na ochronę przechowywanych nagrań obrazu uzyskanych w wyniku monitoringu 
oraz danych osobowych uczniów, pracowników a także innych osób, których w wyniku tych nagrań można 
zidentyfikować, poprzez odpowiednie środki techniczne i organizacyjne opisane w regulaminie 
funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Zespole Szkół im. św. Jana Kantego w Makowie Podhalańskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. św. Jana Kantego w Makowie 
Podhalańskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D3AABE1B-0F19-4401-B49C-5CDD8F6E1D83. Uchwalony Strona 1




